04004.1236100042.011 150000250000

33903600000

0000058

2.768,77

REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO - PRÉ ESCOLA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

04004.1236500052.014 154200700000

31901100000

0000096

TOTAL: 107.578,77

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 107.578,77 ( cento e sete mil quinhentos e setenta e oito reais  e setenta e sete centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

92.810,00

CONSTRUÇÃO, EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DO ENSINO FUNDAMENTAL

OBRAS E INSTALAÇÕES

259900000002

44905100000

04004.1236100041.0050000038

12.000,00